CLXXIII, 462. — Festivitates sanctorum triplex in nobis excitant desiderium, *ibid.*, 477. — Tria in festivitatibus sanctorum consideranda, auxilium sancti, exemplum ejus et confusio nostra, *ibid.*, 404. — Per sanctorum preces in Ecclesia peccata dimitti confidimus, Alcuin., C, 409. — Preces sanctorum, murus fortissimus, Raban. Maur., CX, 651. — Ex parte sancti in hoc mundo festum agunt, *id.*, CVIII, 788. — Tranquilla Deo vacant, *id.*, CIX, 640. — Suffragia sanctorum nobis imploranda et speranda quatuor ex causis, S. Bernard., CLXXXIII, 480. — Octavae sanctorum cor celebrantur, Rupert. abb., CLXX, 218. — Sanctorum exempla ad tria nobis excitant, Adam. Scot., CXXVIII, 749. — Reliquiæ sanctorum honorandæ ex Vitis Patrum, LXXII, 551; Alcuin., CI, 773. — Altaris cum reliquiis sanctorum dedicatio; altari impositæ reliquiæ, S. Gregor. Turon., LXXI, 754, 755; S. Gregor. Mag., LXXVII, 283, 510, 619, 812, 832, 854, 908, 964. — Antiquum est ecclesiæ institutum basilicas reliquiarum sanctorum illatione et appositione dedicare, *id.*, LXXVIII, 422 (n.). — Reliquiarum inferendarum in novam basilicam ritus, *ibid.*. — Reliquiæ solemni processione in novam transferuntur, *ibid.*. — Translationis reliquiarum sanctorum solemnitas, Eginhard., CIV, 450. — Reliquiarum vis et efficacia contra demones, Alcuin., CI, 821. — Reliquiarum S. Crucis et aliarum patrocinia petit Alcuin., C, 202. — Magnus ad sanctorum reliquias concursus, *id.*, CI, 708.

Gregorius III Regula celebrandi solemnia omnium sanctorum, restauravit ampliavitque, Anast. Biblioth., CXXVIII, 1029, 1030. — Corpora sanctorum quorum nomina soli Deo sunt cognita, cum aliis nominis, simul sub altari reconduntur a Sergio II, *ibid.*, 1299.

Martialis duo oratoria construxit, unum in honore S. Stephani protomartyris, aliud in honore S. Petri apostoli, Orderic. Vital., CLXXXVIII, 193; et solemniter dedicavit, *ibid.*, 195. — Hilarius Sardus multa pretiosa ornamenta in basilicis sanctorum perfecit, *ibid.*, 209. — Symmachus Sardus basilicas sanctorum multimodis ornamentis decoravit, *ibid.*, 210. — In primitiva ecclesia cum apostoli nondum haberent particulares solemnitates statutum fuit ut ipsis Kalendis Maii celebraretur solemnitas in honorem omnium apostolorum, Beletus, CCII, 131.

Bonifacius quartus Pantheon a Phoca obtentum dedicavit in honorem Beatæ Mariæ et omnium martyrum (nondum enim fiebant festa confessoribus), et statuit ut singulis annis celebraretur illo die festum martyrum, sicut ipsis Kalendis Maii festum apostolorum, *ibid.*, 135. — Gregorius quartus duo festa hæc transtulit in Kalendis Novembris, *ibid.*, 133, 134. — Non celebramus festa sanctorum qui cum Christo surrexerunt, quare, *ibid.*. — Gloria omnium sanctorum, Thom. Cisterciensis, CCV, 562.